
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Freundschafts-Turnier m Jgd A

Datum 16.06.2024, Spielbeginn 13:40h  Heimmannschaft TSV 1850/09 Korbach 1

Spielort Kreissporthalle Korbach  Gastmannschaft HSG Wesertal 1

 

Heimmannschaft

TSV 1850/09 Korbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Löbel, Vincent - - 2

7 Menke, Lennart - - 1

8 Schulz, Domenik - -

9 Richter-Schluckebier, Roman - - 4 0/1

10 Dittmann, Lutz - -

11 Köchling, Fynn - - 1

13 Kesting, Tim - - 1

14 Bracht, Henri - -

15 Habermann, Niklas - - 3 2/2

16 Jurk, Maik - -

17 Laube, Jannis - - 4

18 Vuegen, Liam - - 1

A Gleumes, Jule - -

B Gleumes, Jakob - -

C Thiele, Max - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wesertal 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bergau, Simeon - -

2 Gerke, Leon - - 5 2/2

4 Scherf, Tim Liam - - 2 2/2

5 Palatini, Luca Claudio - - 1

6 Henne, Linus - - 1

7 Ledermann, Narin - - 1

9 Tölle, Joris - - 2 0/1

10 Möckel, Jonathan - - 1

11 Schwarz, Carl-Phillip - - 0/1

12 Patzig, Jan Luca - -

13 Fiege, Erik - - 2

18 Strauß, Josef - - 1

29 Köster, Till Nevio - - 2

33 Wohlgemuth, Phil - - 2

A Schwarz, Andreas - -

B Herbort, Nils - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 34:16

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Misz, Chantal - - - - -

Zeitn. Thomas, Nikolas - - - - -

Sek. Berger, Carolin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wesertal 1

Ergebnis 17:20 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:59 1:0 Tor 13 Kesting, Tim

Gast 03:19 1:1 Tor 33 Wohlgemuth, Phil

Gast 04:40 1:2 7m mit Tor 4 Scherf, Tim Liam

Gast 05:09 Verwarnung Anonym

Heim 05:38 2:2 Tor 15 Habermann, Niklas

Heim 06:53 3:2 Tor 7 Menke, Lennart

Gast 09:52 3:3 Tor 5 Palatini, Luca Claudio

Heim 10:52 4:3 Tor 18 Vuegen, Liam

Gast 11:45 4:4 7m mit Tor 4 Scherf, Tim Liam

Gast 12:31 4:5 Tor 29 Köster, Till Nevio

Heim 13:09 5:5 Tor 6 Löbel, Vincent

Gast 13:38 5:6 Tor 13 Fiege, Erik

Heim 13:54 6:6 Tor 9 Richter-Schluckebier,

Roman

Gast 14:42 6:7 Tor 33 Wohlgemuth, Phil

Gast 15:51 6:8 Tor 29 Köster, Till Nevio

Heim 16:21 6:8 7m ohne Tor 9 Richter-Schluckebier,

Roman

Heim 16:24 7:8 Tor 9 Richter-Schluckebier,

Roman

Gast 17:08 2 Minuten Anonym

Heim 19:55 8:8 Tor 17 Laube, Jannis

Heim 20:43 9:8 Tor 17 Laube, Jannis

Heim 21:24 2 Minuten Anonym

Gast 21:34 9:8 7m ohne Tor 11 Schwarz, Carl-Phillip

Heim 22:08 10:8 Tor 11 Köchling, Fynn

Gast 22:31 10:9 Tor 18 Strauß, Josef

Gast 23:07 2 Minuten Anonym

Heim 23:07 11:9 7m mit Tor 15 Habermann, Niklas

Gast 23:35 11:10 Tor 9 Tölle, Joris

Gast 24:04 11:11 Tor 6 Henne, Linus

Heim 24:53 12:11 Tor 9 Richter-Schluckebier,

Roman

Gast 24:56 2 Minuten Anonym

Heim 25:25 2 Minuten Anonym

Heim 26:51 13:11 Tor 17 Laube, Jannis

Gast 27:19 13:12 Tor 2 Gerke, Leon

Gast 28:42 13:13 Tor 7 Ledermann, Narin

Gast 29:29 2 Minuten Anonym

Heim 29:36 14:13 Tor 9 Richter-Schluckebier,

Roman

Gast 30:12 14:13 7m ohne Tor 9 Tölle, Joris

Gast 31:33 14:14 Tor 9 Tölle, Joris

Gast 33:01 14:15 Tor 13 Fiege, Erik

34:16 Auszeit Gast

Heim 35:03 15:15 Tor 6 Löbel, Vincent

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:13 15:16 Tor 2 Gerke, Leon

Gast 35:45 Verwarnung Anonym

Heim 36:25 2 Minuten Anonym

Gast 36:25 15:17 7m mit Tor 2 Gerke, Leon

Gast 37:48 15:18 7m mit Tor 2 Gerke, Leon

Heim 38:15 16:18 Tor 17 Laube, Jannis

Gast 38:53 16:19 Tor 2 Gerke, Leon

Gast 39:43 2 Minuten Anonym

Heim 39:43 17:19 7m mit Tor 15 Habermann, Niklas

Gast 39:56 17:20 Tor 10 Möckel, Jonathan

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.06.2024 10:14 | Seite 3


